
ZARZĄDZENIE NR 43/09

STAROSTY PUŁTUSKIEGO

Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2009 R.

w  sprawie  zmian  w  składzie  Powiatowej  Społecznej  Rady  do  spraw  Osób

Niepełnosprawnych w Pułtusku

Działając na podstawie art.  44 b ust. 1 i art.  44 c ust.  2 i 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji  zawodowej i  społecznej oraz zatrudnianiu osób

niepełnosprawnych (j.t. DzU z 2008 r. Nr 14 poz. 92 ze zm.) oraz Rozporządzenia

Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie

organizacji  oraz trybu działania wojewódzkich i  powiatowych społecznych rad do

spraw osób niepełnosprawnych (DzU Nr 62 poz. 560) zarządzam co następuje:

§ 1.

1. Ze  składu  Powiatowej  Społecznej  Rady  do  spraw  Osób  Niepełnosprawnych  

w Pułtusku, zwaną Radą ds. Osób Niepełnosprawnych powołaną Zarządzeniem  

Nr 33/07 Starosty Pułtuskiego z dnia 16 lipca 2007 r. odwołuję:

1) Andrzeja Wydrę.

2. Do składu Rady ds. Osób Niepełnosprawnych powołuję:

1) Agnieszkę Wrzeszcz – przedstawiciela Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta

/-/ Andrzej Dolecki


